
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL RE CUYO. 

f ~~~ 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

2018 
ANO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, ~.1 
1 MOV ~~~~ 

El expediente CUDAP-CUY:, 17045/18 caratulado; "RODRIGUEZ, Laura 
Angélica s/Designación cargo Profesor atular (S) -Funciones Coordinadora Area de 
Tecnología y Aprendizaje de la Comunicación. ". 

CONSIDERANDO: 

Que por: resolución N° 224/18-C. D. se designó a la .docente en el cargo 
mencionado hasta el 1 de ..diciembre de 2018, fecha establecida en ef certificado 
.provisorio de Aptitud Psico-física, a pesar que el Consejo ..Directivo dispuso como 
término hasta el 31 de diciembre del mismo año. 

Que a fs. 12 se incorpora el certificado DEFINITIVO de Aptitud Psico-física - 
por lo que corresponde prorrogar la designación de la docente hasta. la fecha dispuesta 
por el Cuerpo en sesión del 18 de setiembre de 2018. 

El informe de Dirección de Personal. 

Por ello y en ejercicio de las atribuciones conferidas en el artículo 34 inciso 
4) del Estatuto Universitario, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA'FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar la designación del Personal Docente Universitario que se 
:detalla en el Anexo Único que forma parte de la presente resolución. 

ARTICULO 2°.- Las características particulares del espacio detallado. en el Anexo Único, 
figuran en el informe de Secretaría Académica... 

ARTÍCULO 3°.- El presente -gasto en personal responde a la asignación de recursos 
financieros de la ,Categoría Programática y la imputación según la Clasificación por 
Objeto del Gasto y Código de Cargo, corresponde al consignado en- su Legajo 
Electrónico Único de la designación efectuada anteriormente, que consta en el informe 
de Secretaría Económica-Financiera de esta Facultad. 

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese.. e insértese... en el libro. de ,resoluciones. del, Consejo.. 
Directivo. 

RESOLUCIÓN N° 

® 
~®~...~-

Téa. On .~: 1VIA ~' ~ , SANTOS 'Mf. ARTU I EDtlARDO TAStHERET 
DIREC •RA GENER~MINtSTRATIVA. - ~ ~~ •EC:AIVO ~~ - , 

FAC. D ARTES Y bISEflO - UNCUYO 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fac~ 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2018 

AAO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

ANEXO ÚNICO 

CUIL 'APELLIDO Y NOMBRES CARGO 'DEDICACIÓN FUNCIONES PERÍODO 

27-30000300-7 RODRIGUEZ, Laura Angélica Caordinador de Área de Gestión 
de Facultad Categoría "C" 

Tiempo Parcial Coordinadora de Área de Tecnología y Aprendizaje de la Comunicación Desde el 2/12/18 hasta el 31/12/18 

RESOLUCIÓN N° ~ ~ 


